



## RESOLUÇÃO № 051/2017 - CONSUNI

Homologa a Resolução nº 006/2017-Ad Referendum do CONSUNI que aprova o Regimento Interno da Administração Central da Universidade do Estado de Mato Grosso.

A Presidente do Conselho Universitário - CONSUNI, da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, considerando a decisão do Conselho tomada na 3ª Sessão Ordinária realizada nos dias 05 e 06 de dezembro de 2017,

## RESOLVE:

Art. 1º Homologar a Resolução nº 006/2017-Ad Referendum do CONSUNI que aprova o Regimento Interno da Administração Central da Universidade do Estado de Mato Grosso.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Conselho Universitário, em Cáceres-MT, 05 e 06 de dezembro de 2017.

original assinado

Profa Dra Ana Maria Di Renzo

Presidente do CONSUNI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7c207264

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar